

Referat fra møte i FAU ved Krohnengen og Eventyrskogen Skole

5. februar 2013

Krohnengen skole 1800-2000.

Til stede: Lars Marøy, Ivar Skjolden (leder), Petra Rahm, Silje Tungen, Karstein Rye, Øyvind Nilsen, Charlotte Haukedal, Steinar Bøyum (referent), Gerd Helene Bergsaker, Monica Rasmussen, Bjarne Merok Olsen, Anita Tvedt og Per Furmann Songstad (rektor).

1) Godkjenning av møteinnkalling og referat fra 8. januar.

Møteinnkalling og referat godkjent.

2) Informasjon fra Rektor. Spørsmålsrunde.

Skolen har fått fire smart boards. Disse skal prioriteres de minste, og er på plass fra neste uke. Planen er å få 1-2 nye i året, og derigjennom dekke trinnene oppover.

Det er skifte av trivselsledere i disse dager. De som går av, har vært på kino med Per Grønland, mens de nye snart skal på kurs. Elevene nominerer, men lærere velger nye trivselsledere.

Lekeapparatene til Eventyrskogen er bestilt og vil bli satt opp så snart telen er ute av bakken.

Bergen Kommune har gjennomført såkalt fagoppfølging på skolen. Denne gangen er det norsk, matematikk og det psykososiale læringsmiljøet som har stått i sentrum.

Skolen har beredskapsplaner for en rekke situasjoner som kan oppstå, og disse er nå gjennomgått med lærerne. Lærerne er også godt drillet i brannvern.

Det kom spørsmål om trafikksituasjonen ved Krohnengen. Det er tett med biler over skolen om morgenen, og det kan virke som om ikke alle kjenner til regelen om å stoppe i svingen og slippe av barn der. FAU og skolen lager informasjonsskriv om dette.

I forbindelse med bygging av parkeringshus under Skansedammen vil det bli anleggstrafikk i Henrik Wergelandsgate etter påske. FAU og skolen lager informasjonsskriv.

3) Oppfølging av resultat fra nasjonale prøver.

Som diskutert på forrige måte, var skolens resultat på de nasjonale prøver ikke tilfredsstillende: litt under gjennomsnittet i lesing, og langt under i matematikk. Foreldre vil få resultatene av hver enkelt elevs resultat i utviklingssamtalene. Arbeidet med oppfølgingstiltak er i gang, og man forsøker å identifisere grunnene til de svake resultatene. For eksempel vil man forberede elevene noe mer på prøveformen og oppgavetyperne.

4) Trafikksikkerhetsplan 2014-2017. Frist for uttale 15. februar 2013.

Som det kom frem i forrige møte er FAU bedt om å komme med en uttalelse i forbindelse med ny trafikksikkerhetsplan for 2014-2017. Dette gjelder trafikksikkerheten rundt både Krohnengen og Eventyrskogen. Foreldrene er blitt invitert til å komme med innspill, og Lars Marøy og Karstein Rye i FAU har samlet informasjonen i et felles innspill. Dette ble presentert og diskutert, og Marøy og Rye får fullmakt til å finpusse innspillet og gjøre endringer i tråd med diskusjonen i FAU frem mot fristen.

5) Nye kommunale regler for FAU midler. FAU registrering i enhetsregisteret.

Det ser likevel ikke ut til at FAU trenger å registrere seg med organisasjonsnummer i enhetsregisteret. Bergen Kommune kommer tilbake med mer informasjon og FAU avventer situasjonen.

6) Nytt fra ulike komiteer/økonomi.

I fjor var fristen for søknader til kommunens nærmiljømidler i midten av april. Kommunen bestemmer fra år til år om det skal deles ut midler til nærmiljøtiltak. Dersom det kommer en slik utlysning, er det enighet om å søke midler til bli-kjent fester på 1. og 5. trinnet. FAU-leder tar ansvar for dette.